

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

**INFO/23/2022**

Ze dne:

**05.08.2022**

Kasper Business Solutions, s.r.o.  
Bohatcova 167/3  
621 00 Brno

Č.j.: MKH/100709/2022  
Spis. zn.: MKH/152905/2021/CEP

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
odbor dopravy a silničního hospodářství  
Havlíčkovo náměstí 552/1  
284 01 Kutná Hora

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Tímto v souladu s ust. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“),

**žádám**

o zaslání kompletní kopie soupisu součástí spisu dle § 17 správního řádu, kdy spis musí obsahovat soupis všech svých součástí, včetně příloh, s určením data, kdy byly do spisu vloženy.

V Brně dne 5. srpna 2022

 jednatel

Odpověď dne:

18.08.2022

Poskytl  
odbor/oddělení:

DOP – Odbor dopravy a silničního hospodářství



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195  
odbor dopravy a silničního hospodářství  
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora  
tel.: 327 710 111\*, ID DS: b65bfx3  
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.kutnahora.cz



\* M U K H S P O 7 4 5 7 3 4 9 \*

V Kutné Hoře dne: 18. 8. 2022

Spis. zn.: MKH/152905/2021

Č.j. MKH/122011/2022/GYK

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gygálová

Telefon: 327 710 308

E-mail: podatelna@kutnahora.cz

KASPER Business Solutions, s.r.o.

Bohatcova 167/3

621 00 Brno

DS: kjge94c

**Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 5. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, zaevidovanou pod č. **INFO/23/2022**, v tomto znění: „**žádám o zaslání kompletní kopie soupisu součástí spisu dle § 17 správního řádu, kdy spis musí obsahovat soupis všech svých součástí, včetně příloh, s určením data, kdy byly do spisu vloženy.**“

Soupis spisu spis. zn. MKH/152905/2021/CEP/VAL viz příložená příloha odpovědi na žádost INFO/23/22.

otisk úředního razítka

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
odbor dopravy  
a silničního hospodářství  
Bc. Kateřina Gygálová  
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

**MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195  
**odbor dopravy a silničního hospodářství**  
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora  
tel.: 327 710 111\*, fax: 327 710 320 ID DS: b65bfx3  
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.: **MKH/152905/2021/CEP/VAL**

VĚC: Přestupek proti zákonu č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů

VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Černá, v.z. Bc. Lucie Vavřínová

Poř. č.	Číslo jednací	Název	Datum (vlozeno do spisu)
1.	MKH/152905/2021	<b>Přestupek v dopravě, 23.8.2021, Kutná Hora, Malín – Novodvorská, silnice I/2 směr centrum, RZ</b> Přílohy: Oznámení podezření ze spáchání přestupku (automatizované měření) č.j. DSA1/0052386/2021 list č. 1	1.10.2021
2.	MKH/155548/2021	<b>Protokol o měření průměrné rychlosti + Výpis z obchodního rejstříku + Výzva k uhrazení určené částky – odpovědnost provozovatele vozidla RZ</b> Potvrzení o doručení do DS <i>Původce: Městská policie Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora 1</i> Daněčková Iveta – DOP-REF-25 (vlastní) list č. 2-5	6.10.2021
3.	MKH/157320/2021	<b>Odpověď na výzvu provozovateli vozidla u uhrazení určené částky + Detail zprávy – přijatá zpráva</b> Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno 62100, Id DS: kjge94c list č. 6-7	12.10.2021
4.	MKH/161118/2021	<b>Žádost o součinnost – Lustrace cizince + Potvrzení o doručení do DS</b> Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 8-9	18.10.2021
5.	MKH/162480/2021	<b>Součinnost + Detail zprávy – přijatá zpráva</b> Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, Praha 5, 156 00, Id DS: 2dtai5u list č.10-11	20.10.2021
6.	MKH/162991/2021	<b>Předvolání k podání vysvětlení + Potvrzení o doručení – vložení do schránky</b> Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 12	20.10.2021
7.	MKH/175305/2021	<b>Podání vysvětlení ve věci spáchání přestupku s vozidlem RZ 2BC 4296</b> Bohatcova 167/3, Brno list č. 13	15.11.2021
8.	MKH/179996/2021	<b>Výzva k doplnění podání vysvětlení + Potvrzení o doručení – vložení do schránky</b> Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 14	24.11.2021
9.	MKH/179996/2021	<b>Potvrzení o doručení vypravení do datové schránky</b> adresátovi Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno 62100, Id DS: kjge94c list č. 15	25.11.2021
10.	MKH/180261/2021	<b>Usnesení – určení lhůty + Potvrzení o doručení – vložení do schránky</b> Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 16	24.11.2021



11.	MKH/180261/2021	<b>Potvrzení o doručení vypravení do datové schránky</b> adresátovi Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno 62100, Id DS: kjge94c list č. 17	25.11.2021
12.	MKH/181367/2021	<b>RE: Výzva k doplnění podání vysvětlení + Detail zprávy –</b> přijatá zpráva Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno 62100, Id DS: kjge94c list č. 18-19	26.11.2021
13.	MKH/192157/2021	<b>Odpověď na výzvu MKH/179996/2021 + Potvrzení o</b> doručení – vložení do schránky Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno list č. 20	20.12.2021
14.	MKH/193140/2021	<b>Sdělení správního orgánu + Potvrzení o doručení – vložení</b> do schránky Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 21	21.12.2021
15.	MKH/086308/2022	<b>Usnesení odložení po 60 dnech</b> Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 22-23	1.6.2022
16.	MKH/090186/2022	<b>Radar – příkaz provozovatel + Potvrzení o doručení do DS</b> Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 24-28	8.6.2022
17.	MKH/095415/2022	<b>Odpor proti příkazu + Detail zprávy – přijatá zpráva</b> Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno 62100, Id DS: kjge94c list č. 29-30	17.6.2022
18.	MKH/100709/2022	<b>Oznámení před vydáním rozhodnutí + Potvrzení o</b> doručení do DS Černá Pavlína – DOP- REF-32 (vlastní) list č. 31-32	29.6.2022
19.	MKH/116676/2022	<b>Záznam správního orgánu- určení další úředně</b> oprávněné osoby Vavřínová Lucie – DOP- REF-20 (vlastní) list č. 33	8.8.2022
20.	MKH/116316/2022	<b>Žádost o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb. o</b> svobodném přístupu k informacím + Detail zprávy – přijatá zpráva Kasper Business Solutions, s.r.o., Bohatcova 167/3, Brno 62100, Id DS: kjge94c list č. 34-35	8.8.2022
21.	MKH/116704/2022	<b>Podklady pro rozhodnutí – Úsekové měření</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Ověřovací list</li><li>• Odpověď na dopis</li><li>• Stanovisko k místům určeným pro měření rychlosti Městskou policií Kutná Hora pro kalendářní rok 2021 v souladu s ust. § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích</li><li>• Report viditelnosti stránky Úsekové měření rychlosti</li><li>• Smlouva o nájmu zařízení pro úsekové měření rychlosti vozidel a poskytování dalších služeb</li><li>• Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu zařízení pro měření rychlosti a poskytování dalších služeb</li><li>• Informace o detekčním a záznamovém systému</li><li>• Technická specifikace předmětu nájmu</li><li>• Prohlášení shody</li><li>• Certifikát o schválení typu měřidla</li><li>• Karta vozidla RZ 2BC 4296</li></ul> list č.36-69	8.8.2022